Sonradan bu muharebe hakkın-
da bir destan yakılır. Bu destanda
sadrazam ile İbrahim Paşa “Sadra-
zam der ki …”, “İbrahim Paşa der ki
…” tarzında karşılıklı olarak söylet-
tirilir. Naci Fikret Baştak, tamamıyla
ninesinin hafızasında olan bu desta-
nı o zamanlar yazıya geçirmediği
için hayıflanır.

(6) H 1070-71/1659-60 M tarihli Konya Şeriye Sicili’nde
Araplar Mahallesi birkaç kez zikredilmekte; dolayısıyla
bu kayıtlar Baştak’ın yanıldığını göstermektedir (bkz.
Konya Ansiklopedisi, c. I, s.